ﬁ T2 - Systeme de papier toilette
mini jumbo
Think ahead.

Tork Distributeur pour Papier toilette Mini Jumbo

Avrticle 555008

Systéme

Matériau Plastique
Longueur 13.2 cm

Largeur 34.5 cm

Hauteur 27.5 cm

Couleur Noir

Le distributeur pour papier toilette rouleau mini Jumbo Tork de la
gamme Elevation est idéal pour les sanitaires a trafic moyen a
élevé ou I'efficacité et la réduction des colts constituent une
priorité. Sa grande capacité réduit le temps consacré a I'entretien
et permet de ne jamais manquer de papier. Les distributeurs Tork
Elevation ont un design impeccable, moderne et fonctionnel qui
laisse une impression durable a vos clients.

Fonctionnalité intelligente permettant
d’utiliser la totalité du rouleau afin de
réduire le gaspillage

Frein de rouleau optimal évitant le
déroulement ininterrompu des rouleaux et
réduisant la consommation

Vitre transparente pour savoir le niveau du

rechargement
www.tork.fr

RN NN ERENENEENERERENENNENNNRNERNNDNN

Agence ROUEN : 02 35 02 12 80

< ‘ S Agence CAEN : 02 3152 0147

matériels & produits e s
delnettoglageUI COntaCt@!CS hyg!ene.com
www.jcs-hygiene.com




Données d’expédition

EAN

Pieces

Unités consommateur
Hauteur

Largeur

Longueur

Volume

Poids net

Poids brut

Matériau d’emballage

7, JCS

matériels & produits
de nettoyage

Unité consommateur
7322540354867

1

284 mm

352 mm

139 mm

13.9dm3

896 ¢

115449

Plastic bag

Unité de transport
7322540354867

1

1

284 mm

139 mm

352 mm
13.9dm3

0.9kg

1.2 kg

Carton

7322540375152
108

108

1854 mm

800 mm

1200 mm
1.5m3

96.77 kg
124.63 kg

T2 - Systeme de papier toilette mini jumbo

Produits compatibles

Tork Papier toilette Mini Jumbo

Advanced e
Tork Papier toilette Mini Jumbo ;>
doux Premium

Tork Papier toilette Mini Jumbo 120280

Advanced

Produits similaires

/

554008 554000

Certificats de produits

Agence ROUEN : 02 35 02 12 80
Agence CAEN : 02 3152 0147

contact@jcs-hygiene.com

www.jcs-hygiene.com



