

## Tork Distributeur pour Papier toilette Mini Jumbo



Article	555008
Système	T2
Matériau	Plastique
Longueur	13.2 cm
Largeur	34.5 cm
Hauteur	27.5 cm
Couleur	Noir

Le distributeur pour papier toilette rouleau mini Jumbo Tork de la gamme Elevation est idéal pour les sanitaires à trafic moyen à élevé où l'efficacité et la réduction des coûts constituent une priorité. Sa grande capacité réduit le temps consacré à l'entretien et permet de ne jamais manquer de papier. Les distributeurs Tork Elevation ont un design impeccable, moderne et fonctionnel qui laisse une impression durable à vos clients.

www.tork.fr

Fonctionnalité intelligente permettant d'utiliser la totalité du rouleau afin de réduire le gaspillage

Frein de rouleau optimal évitant le déroulement ininterrompu des rouleaux et réduisant la consommation

Vitre transparente pour savoir le niveau du rechargement



Données d'expédition				
	Unité consommateur	Unité de transport	Palette	
EAN	7322540354867	7322540354867	7322540375152	
Pièces	1	1	108	
Unités consommateur	-	1	108	
Hauteur	284 mm	284 mm	1854 mm	
Largeur	352 mm	139 mm	800 mm	
Longueur	139 mm	352 mm	1200 mm	
Volume	13.9 dm3	13.9 dm3	1.5 m3	
Poids net	896 g	0.9 kg	96.77 kg	
Poids brut	1154.4 g	1.2 kg	124.63 kg	
Matériau d'emballage	Plastic bag	Carton	-	

## **Produits compatibles**

Tork Papier toilette Mini Jumbo Advanced	472102
Tork Papier toilette Mini Jumbo doux Premium	110253
Tork Papier toilette Mini Jumbo Advanced	120280

## **Produits similaires**



## Certificats de produits





